

**TR Holding Vildbjerg ApS**  
Hvedevænget 50, 7480 Vildbjerg

**CVR-nr. 39 58 73 86**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022

---

Tue Risom  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TR Holding Vildbjerg ApS Hvedevænget 50 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 39 58 73 86
	Stiftet: 22. maj 2018
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tue Risom
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Kapitalinteresse</b>	Kjargaard Byg Holding ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i datterselskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere en halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Selskabet forventes likvideret i løbet af 2022.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om at likvidere selskabet.

Efter regnskabsårets afslutning er der udover ovenstående ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.400</b>	<b>-10.213</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-52.649	-43.742
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-84
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.053</b>	<b>-54.039</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-61.053</b>	<b>-54.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-52.649	-43.742
Disponeret fra overført resultat	-8.404	-10.297
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-61.053</b>	<b>-54.039</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	<u>50.000</u>	<u>102.649</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>102.649</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>102.649</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>18</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>50.018</u></b>	<b><u>102.649</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	52.649
Overført resultat	-39.803	-31.399
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.197</u></b>	<b><u>71.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til kapitalinteressere	6.920	6.920
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.901	19.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.821</u>	<u>31.399</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>39.821</u></b>	<b><u>31.399</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>50.018</u></b>	<b><u>102.649</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	96.391	-21.102	125.289
Resultatandel	0	-43.742	-10.297	-54.039
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	52.649	-31.399	71.250
Resultatandel	0	-52.649	-8.404	-61.053
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-39.803</b>	<b>10.197</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	52.649	96.391
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-52.649</u>	<u>-43.742</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>52.649</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>102.649</u></b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kjargaard Byg Holding ApS	Ikast-Brande	20 %
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 7 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		